145
"WHEN A PRODUCT IS MADE BY
PEOPLE THAT BELIEVE THEIR JOB IS
IMPORTANT, IT WILL BE FOR SURE A
QUALITY PRODUCT"
"Cuando un producto está fabricado por personas que encuentran significado en su trabajo,
inevitablemente será un producto de alta calidad"
"Quand un produit est fabriqué par personnes qui considèrent important leur travaille,

excelente resistencia / excellente résistance /
eccellente resistenza
CODE TYPE CODE TYPE
TEST TUBE CYLINDRICAL SORWALL TYPE
tubo cilíndrico tipo Sorwall / tube cylindrique type
Sorwall / provetta cilindrica tipo Sorwall
CODE TYPECAPACITY PACKAGING
21014
21014B
5 ml
5 ml
12x75 mm
12x75 mm
IN BAG OF 250 PCS
en bolsa de 250 piezas / en sachet
de 250 pièces / in sacchetto da
250 pz
IN BULK
a granel / en vrac / sfusa
POLYPROPYLENE
polipropileno / polypropylène /
polipropilene
EXCELLENT RESISTANCE
excelente resistencia / excellente résistance /
eccellente resistenza
2120 21
CODE TYPECAPACITY PACKAGING
21021
21027
10 ml
10 ml
16x100 mm
(cylindrical)
16x100 mm
(conical)
TEST TUBES IN POLYPROPYLENE WITHOUT RIM
Tubos de ensayo en polipropileno sin borde / Tubes en polypropylène sans bord /
Provette in polipropilene senza bordo
GRADUATED TEST TUBE
tubo graduado / tube gradué /
provetta graduata
POLYPROPYLENE
polipropileno / polypropylène /
polipropilene
EXCELLENT RESISTANCE
excelente resistencia / excellente résistance /
eccellente resistenza
ACCURACY OF GRADUATION
precisión de la graduación / précision de la
graduation / accuratezza della graduazione
TEST TUBES IN POLYPROPYLENE WITH RIM
Tubos de ensayo en polipropileno con borde / Tubes en polypropylène avec bord /
Provette in polipropilene con bordo
CODE TYPECAPACITY PACKAGING
21019
21011
21013
21017
5 ml
5 ml
10 ml
10 ml
13x75 mm
(cylindrical)